-  13  -  (3367)  Cantori  SS.  Quadraginta  et  maffistro  G.  S.  Pauli  etAmfulfo)  S.  Mariae  de  Cintura 
canonicis  Constantinopolitanis  mandat,  cogant  decanum  S.  Mariae  de  Blaquema  et  ca- 
nonicos  S.  Anastasis  Constantinopolitanae,  ut  Alufo  S.  Anastasis  canonico  praebendae 
suae  fructus  et  alia  de  iure  ad  ipsuni  spectantia  exhibeant.  Id.  Apr.  a»  ll».  ||  I-i  Ep. 
lib.  11.  n»  50  ed.  Baluze  II.  159:  Opp.  ed.  Migne  II.  1375.  —  -Veniens  ad  apostolicam.* 

-  13  •  (3368)  Praepositum  et  capitulum  de  Blaqnema  rogat,  ut  Amulfo  ecclesiae  eiusdem  cano- 
nico  de  proventibus  ipsi  subtractis,  donec  pro  communibus  negotiis  absens  fuit,  taliter 
f)rovideant,  >quod  ij)se  propter  hoc  vobis  et  ecclesiae  vestrae  magis  obnoxius  teneatur.- 
d.  Apr.  ao  11°.  i  I-i  Ep.  lib.  11.  n®  51  ed.  Baluze  II.  159;  Migne  I.  c.  1376.  —  »Constitutus 
in  praesentia.- 

-  13  »  (3369)  (Calendae)  Wesprimiensi  e])iscopo  et  abbati  de  Bucan  Wesprim.  dioc.  mandat,  faciant ut  dos,  quam  b.  mem.  Margareta  quondam  uxor  b.  mem.  Andreae  comitis  de  Sjmichio, 
amita  (Andreae)^  regis  Ungariae,  fratribus  hospitalis  lerosolymitani  in  Ungaria  in  ultima 
voluntate  lcgavit,  Andronicus  auteni  iilius  dicti  comitis  contra  iustitiam  detinet,  prae- 

I  fatis  fcatribus  ab  eo  restituatur.    Id.  Apr.  a<»  ll».  [  Pray  Diss.  de  prioratu  Auranae  106; 
Katona  Hist.  crit.  V.  81;  Fuxhofler  Monast.  II.  200  (ed.  2*  140);  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  56 
et  69.  —  »Gravem  dilectorum  iiliorum.> 

-  14  "  (3370)  Eudone  priore  et  canonicis  domus  helemosinariae  s.  lohannis  Andegavensis  peten- 
I  tibus  praefatam  hospitalem  domum  sub  b.  Petri  et  sua  tutela  suscipit,  statuens  ut  ordo 

canonicus  secundum  b.  Augustini  regulam  ibi  perpetuo  observetur,  ac  omnia  eius  bona 
adepta  vel  adipiscenda,  qiiomm  plura  nominatim  exprimit,  illibata  iubet  permanere. 
xvni  kal.  Mai.  mdict  XI.  incam.  dom.  a«  (1206,  sed  leg.)  1208.  pont.  a®  11«».  i'  I-i  Ep.  lib.  11. 

'  n®  61  ed.  Baluze  II.  161;  Opp.  ed.  Migne  II.  1379;  Port  Inventaire  118.  —  -Licet  locis 
religiosis.- 

-  15  -  (3371)  Cantori  et  decano  de  Blacherna  et  magistro  P.  de  Montiniaco  canonico  S.  Pauli 
Constantinopolitanis  mandat,  ut  controversiam  inter  Ernulfom  canonicum  S.  Mariae  de 
Cinctura  Constantinopoli  et  cantorem  ipsius  ecclesiae  disceptent.  xvu  kal.  Mai.  a»  11».  |i 
I-i  Ep.  lib.  11.  no  58  ed.  Baluze  II.  161;  Opp.  ed.  Migne  II.  1378.  —  -Sicut  dilectus  filius.- 

-  15  I  -  (3372)  Cantori  S.  Mariae  de  Blakerna  et  magistro  G.  S.  Pauli  et  T.  S.  Georgii  Constanti- 
;  nopolitanis  canonicis  mandat,  ut  inter  decanum  capitulumquc  ecclesiao  s.  Mariae  de 

Cinctura  et  Brinonem  balislarium  ac  quosdam  alios  Constantinopolitanos  iudicium 

faciant.  Daium  vt  supra.  '}  I-i  Ep.  lib.  11.  n®  59  ed.  Baluze  II.  161 ;  Migne  L  c.  1378.  —  »Di- lecti  iilii  decanus.* 

"     15  »  (3373)  S.  Anastasii  et  S.  Pauli  decanis  et  magistro  G.  canonico  S.  Pauli  Constantinopoli- 
tanis  de  decani  capitulique  de  Blakerna  et  Iratmm  hospitalis  . . .  de  Bolonia  ac  quomn- 
dam  aliorum  Constantinopolitanae  diocesis  controversia  mandata  dat.  Datum  ut  supra.  j 
I-i  Ep.  lib.  11.  no  60  ed.  Baiuze  II.  161;  Migne  I.  c.  1379.  —  «Querelam  dilectomm  filiorum.* 

*  15  I  •  (3374)  Lottarii  archiepiscopi  electi  et  archipresbyteri  Pisamm  examini  committit  causam, 
quam  fratres  et  sorores  hospitalis  Osnelli  adversus  priorem  S.  Sepulchri  Pisani  super 
ordinatione  ac  obedientia  hospitalis  eiusdem  habent.    xvu  kaL  Mai.  a»  ll».  ij  Matthaeius 

I  Eccl.  Pisana  I.  app.  74.  —  -Causam  quam  fratres.« 
16  I  •>  (3375)  Henricum  Constantinopolitanum  imperatorem  rogat  et  monet,  ut  ecclesiae  s.  Ana- 

stasis  Constantinopolitanae  casalia,  possessiones  et  res  allas,  quas  Balduinus  imperator 
eius  ̂ ermanus  contra  iustitiam  occupavit,  restituens  ab  eius  super  hoc  molestatione 

'  indebita  conquiescat.    x\^  kal.  Mai.  a»  llo.  i,  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  52  ed.  Baluze  II.  160;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1376.  —  «Ad  auUieutiam  nostram.* 

-  17  •  '  (3376)  Cantori  de  Blakcrna,  praeposito  S.  Sepulchri  et  magistro  P.  canonico  S.  Pauli  Con- 
stantinopolitani  causam  T.  capellani  ecclesiae  de  Bucca  Leonis  et  quomndam  aliomm 
clericomm  committit.  xv  kaL  Mai.  a»  II».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  53  ed.  Baluze  11. 160;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1376.  —  «Insinuantibus  T.  capellano.- 

•  17  •  (3377)  Electo  Nicomedicnsi  et  praeposito  S.  Sepulchri  et  priori  Pisanomm  Constantinopo- 
litanis  causam  A.  et  D.  clericomm  committit,  quibus  decanus  S.  Sophiae  quandam  mu- 

I  lam  et  alias  res  contra  iustitiam  detinebat.    xv  kal.  Mai.  a»  11».      I-i  Ep.  lib.  II.  n»  54 
,  ed.  Baluze  II.  160;  Migne  1.  c.  13^/.  —  >lnnotuit  nobis  conquerentibus.* 
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(3378)  S.  Sophiae  et  S.  Anastasis  decanis  et  cantori  de  Blakerna  mandat,  nt  cansam  inter 
Emulfnm  de  Blakema  aliosqne  clericos  et  Salimbriensem  (episcopnm),  qui  eis  super 
quibusdam  terris,  vineis  et  rebus  aliis  damna  et  ininrias  inferre  non  cesset,  fine  debito 
terminent.    xv  kal.  Mai.  a*»  ll».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n®  55  ed.  Baluze  II.  160;  Opp.  ed.  Migne  II. 
1377.  —  «Conqnesti  snnt  nobis.>